
Příloha č.1 Shromáždění ONS  Konojedy 13.3.2025 

VEDENÍ ÚČETNÍCVÍ KRAJSKÝCH NOHEJBALOVÝCH SVAZŮ  

dovolím si Vám shrnout informace ze čtvrteční online schůzky s předsedou Pražské tělovýchovné unie 

(PTU) panem Jaroslavem Chvalným. PTU od 1.1.2025 přebírá účetnictví ČNS a přináší změny, které 

Vám budou přínosem, a hlavně jsou zcela v souladu s platnými zákony o účetnictví. 

• Veškeré finanční toky budou probíhat přes hlavní účet ČNS č. 

1722408504/0600 

• Zůstatky na Vašich bankovních účtech budou v účetnictví evidovány 

odděleně 

• Bude Vám zřízen přístup do online účetnictví, kde uvidíte okamžitě 

veškeré pohyby na účtu Vašeho KNS 

• Jakmile Vám dorazí účetní doklad (fakturační adresa Český nohejbalový 

svaz, KNS xxxxx, IČ 457 01 989) k zaplacení, pošlete prosím jeho kopii 

(fotka mobilem nebo sken) na 

adresu j.flekacova@nohejbal.org s uvedením kraje a o co se jedná 

• Dál už uvidíte provedení platby a zaúčtování v online účetnictví 

• Originál doklady prosím posílejte hromadně k 30.6. a k 31.12. (můžeme si 

individuálně nastavit) na adresu Český nohejbalový svaz, Lomnického 

1071/1, 140 00 Praha 4. Předám vše osobně na PTU. 

• Je možné po dohodě s PTU obdržet zálohu na hotovostní platby např. 

pohoštění při zasedání výboru – na vše musíte mít doklad (pozor na 

Makro, kde je uveden zákazník držitel karty) 

• Obdržíte od nás vzorové smlouvy k DPP včetně výkazu práce a jiné Vámi 

požadované formuláře 

• Platby v rámci IS ČNS – startovné do soutěží okres, kraj a hráčské poplatky 

Vám budou průběžně zaúčtovány, budete mít okamžitý přehled o 

přijatých platbách ve Vašem kraji 

• Neplaťte prosím již nic přes Vaše bankovní účty, které budou postupně 

deaktivovány. 

V případě, že máte další dotazy neváhejte kontaktovat hospodářku paní Jitku Flekačovou nebo mě, 

vše zkonzultujeme s PTU a předáme Vám informace.  

 

mailto:j.flekacova@nohejbal.org

